Data jsou aktuální na den 10-05-2024 09:41
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-kovch-roubovk-6-ks-xft15060-p-31824.html
Sada křížových šroubováků 6 ks.
XFT15060.
Včetně DPH 250 Kč
Bez DPH 206 Kč
Dostupnost Není skladem
Katalogové číslo 00835121
Výrobce Inne
Popis produktu
 Křížové šroubováky, sada 6 ks. XFT15060.
Praktická sada 6 šroubováků, která bude fungovat v každé garáži a dílně.
 Vysoká kvalita
Šroubováky jsou vyrobeny z chrom-vanadiové oceli s magnetickými hroty. Použití odolných materiálů zajišťuje odolnost
šroubováků. Rukojeti šroubováků jsou pokryty protiskluzovým materiálem, který zajišťuje bezpečné uchopení a eliminuje
riziko vyklouznutí nástroje z ruky.
 Složení stavebnice
 plochý SL4 x 75 mm
plochý SL5 x 125 mm
plochý SL6 x 150 mm
kříž PH1 (4 mm) x 75 mm
kříž PH1 (5 mm) x 75 mm
kříž PH2 (6 mm) x 100 mm
Specifikace:
 Počet prvků: 6
Materiál: chromvanadiová ocel (CrV)
Protiskluzová rukojeť: Ano
Magnetický hrot: Ano
Barva: Šedo-červená
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold